DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MAPEAMENTO E ANÁLISE DA
SITUAÇÃO DAS ÁREAS VERDES INTRAURBANAS: REGIÃO ADMINISTRATIVA MÉIER
(RIO DE JANEIRO) de autoria de AMANDA LAGO DE SOUZA LUGON, PATRICIA LUANA
COSTA ARAÚJO, MAYARA DO NASCIMENTO RAMOS, CARLA BERNADETE
MADUREIRA CRUZ, FELIPE GONCALVES AMARAL, foi publicado nos Anais do XVI
Encontro Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Geografia referente ao ISSN 2175-
8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131369

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131369